S/IN

O~NO®O O WN -

Komuna/MunicipalityOpstina

Dragash/Draga$
Dragash/Dragas
Ferizaj/UroSevac
Ferizaj/Uro$evac
Ferizaj/UroSevac
Ferizaj/Uro$evac
Ferizaj/UroSevac
Gjilan/Gnjilane
Gjilan/Gnjilane
Kaganik/Kacanik
Kamenicé/Kamenica
Kamenicé/Kamenica
Lipjan/Lipljan
Lipjan/Lipljan
Lipjan/Lipljan
Lipjan/Lipljan
Lipjan/Lipljan
Lipjan/Lipljan
Lipjan/Lipljan
Lipjan/Lipljan
Lipjan/Lipljan
Malishevé/MaliSevo
Novobérdé/Novo Brdo
Novobérdé/Novo Brdo
Novobérdé/Novo Brdo
Obilig/Obili¢
Pejé/Pe¢

Pejé/Pec

Pejé/Pe¢
Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo

QytetiFshati/CityTownVilla
ge/GradSelo

Dragas

Dragas

Gatnje

Gornje Nerodimlje
Gornje Nerodimlje
Gornje Nerodimlje
Selo Varos
Gnjilane
Gnijilane

Stari Kacanik
Carakovce
Carakovce

Crni Breg
Dobrotin
Dobrotin

Lepina

Lipljan

Lipljan

Mala Dobranja
Slovinje

Staro Gracko
Kijevo

Novo Brdo
Prekovce
Zebince

Obilic

Brezanik
Gorazdevac
Pec

Balovac
Balovac

Belo Polje

D. Dubnica
Dobrotin
Dobrotin

Donja Dubnica
Donja Lapastica
Krpimej
Obrandza
Podujevo

Rruga/Street/Ulica

Glavna ulica
Glavna ulica; ulaz 2
Krivaca

Donje Polje

Selo

Selo

N/A

N/A

Naselje 'Kamnik V'
Prus Prus Mala
N/A
Rupace/Dvorishte
N/A

Fashati te Shpijat
N/A

Selo Ispod Brega
Brace Aksic

N/A

Selo Obor

Dvoriste

N/A

N/A

Kolonija (zgrada)
N/A

Secine

Novi Obilic
Brezanik

Selo

M. Tita
Bredjane-Bredjane
Bredje kod kuce
Donja mahala-kuca
Biocanin - Dvoriste
Belasica

Belasica

Doniji Licani-Dvori
Mrca kuca

Krpimej

Crepana

Milana Tepica, ulaz I, 4 sprat
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Nr.Rruges/Street.Nr/
Br.Ulice

16
Prizemlje
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
Lamela C
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
\Y
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
160
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
266
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
30/4

Lloji i pronés/Type of Property/Vrsta imovine
Banimi/Residential/Stambena
3 Maj 2007/3 May2007/3 Maj 2007

Nr.Apartamentit/Ap
artment.no/Br.stan Nr.Ngastres/Parcel.No/Br.Parcele

a

6
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
12
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
2
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
1545
1655
1383
1725
1128
4608
N/A

760

814

615
189,203,204
477
569/3
628

N/A
1726/2,1726/4
128,128
1573
363/4
P-72310037-01046-0
N/A
2870
2100
699/1
198
357/1
N/A
234/1
224

497

759

566

567
2844
638,638
N/A
1047
N/A

Nr.iKerkeses/Claim.Nr/
Br.Zahteva

KPAQ8377
KPA08374
KPA19371
KPA29501
KPAQ8770
KPA29511
KPA06G683
KPA26001
KPA20203
KPA16473
KPA33034
KPA21045
KPA11379
KPA11092
KPA06549
KPAQ8763
KPA0G714
KPA28030
KPA17831
KPA27569
KPA0G738
KPAQ7149
KPA20250
KPA31691
KPA24127
KPA21096
KPA19026
KPA08810
KPA13810
KPA06084
KPA16506
KPA08761
KPA24100
KPAQ7231
KPAQ7242
KPA23675
KPA24219
KPA13367
KPA06265
KPA13588



Komuna/MunicipalityOpstina

Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina

QytetiFshati/CityTownVilla
ge/GradSelo

Podujevo
Podujevo
Sakovica
Stedim
Devet Jugovica
Donja Brnjica
Dragovac
Dragovac
Dragovac
Gornja Brnjica
Kisnica
Kojlovica
Kojlovica
Kojlovica
Lebane
N/A

N/A

N/A

N/A

Obilic
Pomazatin
Prishtine
Prishtine
Pristina
Pristina
Pristina
Pristina
Pristina
Pristina
Pristina
Pristina
Pristina
Pristina
Pristina
Pristina
Pristina
Pristina
Pristina
Pristina
Pristina

Rruga/Street/Ulica

Varos-Ul.22.Divizije (Dositejeva)

Veliko Polje

N/A

Utrine-Prevara
Selo-Selo

Glavna Ulica

N/A

Plevna

Stala

N/A

Kolonija ulaz 1l

N/A

Selo

Selo

N/A

Aktas 3 (Suncani Breg 1)
Beogradska
Ulpijana

Ulpijana Mikronaselje
Stari Obilic

N/A

Nena Tereze
Ulpijana D3

19. Novembra
Beogradska bb
BL-1, Dardanija, L-1
Bolnicko Naselje
Bolnicko Naselje
Cara Dusana

Cara Urosa
Dardanija SU/1 lamela5
Dardanija SU-2/1
Dardanija-Lamela 4
Drenica

Kralja Petra | bb
Moravska

N/A

Brace Aksica - Il blok, Ulaza 4

Rijecka
Rijecka

Volume III

Nr.Rruges/Street.Nr/
Br.Ulice

13
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
4
N/A
N/A
N/A
N/A
Blok 4/1
36
S-12
N/A
N/A
N/A
48 C
N/A
17
N/A
N/A
N/A

Lloji i pronés/Type of Property/Vrsta imovine

Banimi/Residential/Stambena

3 Maj 2007/3 May2007/3 Maj 2007

Nr.Apartamentit/Ap
artment.no/Br.stan Nr.Ngastres/Parcel.No/Br.Parcele

a
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
3
10
9
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
5
12

1
N/A
N/A

N/A
26b

50

N/A
N/A
N/A
N/A
63

N/A

631
2554
58/1,58/3
26
403
907/1
69

7

73
513
N/A

P-71914034-01041-0,01044-1

306
312
218/1
N/A
N/A
N/A
N/A
222/2
173
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
3449
N/A
6611/6
71914059-05073-0
N/A
5086
5073

Nr.iKerkeses/Claim.Nr/
Br.Zahteva

KPAQ8873
KPA08355
KPA27541
KPA19088
KPA25600
KPA16538
KPA29613
KPA29615
KPA29617
KPA32290
KPA06062
KPA10092
KPAQ07909
KPAQ07911
KPA27525
KPA28259
KPAQ7948
KPAQ7692
KPA00336
KPA24140
KPA14819
KPA00263
KPA00280
KPA08696
KPA17897
KPA10244
KPA21086
KPA21087
KPA26190
KPA18326
KPA24365
KPA21033
KPA25054
KPA00135
KPA06450
KPA14647
KPA22231
KPA25072
KPA10257
KPA14533



118
119
120

Komuna/MunicipalityOpstina

Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Rahovec/Orahovac
Rahovec/Orahovac
Rahovec/Orahovac
Rahovec/Orahovac
Rahovec/Orahovac
Rahovec/Orahovac
Suhareké/Suvareka

QytetiFshati/CityTownVilla
ge/GradSelo

Pristina
Pristina
Pristina
Pristina
Pristina
Pristina
Pristina
Pristina
Slivovo
Susica
Susica
Korisa
Ljubizda
Ljubizda
Ljubizda
Lokvica
N/A
Orahovac
Orahovac
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Sredska
Orahovac
Orahovac
Orahovac
Orahovac
Orahovac
Velika Hoca
Dvorane
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Rruga/Street/Ulica

Rijezka

Rjecka

Suncani breg Il obj.40
Suncani breg-zona zapad
Svete Stefanovica

Trajka Markovica ;Dardanija SU 7/4
Ulpijana

Samacki hotel sprat 3 ulaz |
Kucni Plac

Selo

Selo

N/A

N/A

Ograda - kuca
Ograda-Kuca

Selo

Ivana Milutinoovica
B.Vukmirovica

N/A

Banijska

Bozidara Gogica

Dimitrija Tucovica

Djure Djakovica

Dragoljuba llic

Durmis Aslani

| Internacionala

N/A

Oktobarske revolucije lamela 2F
Qlirimi i popullit (Fehmi Lladrovci)
Sezair Suroja

Sezar Suroj bb

Trg Carice Milice

Stajkovce

Bore Vukmirovica

Bore Vukmirovica

Cara Dusana, M. Popovica
N/A

Peke Tepavcevica

Selo

Selo

Nr.Rruges/Street.Nr/
Br.Ulice

N/A
N/A
1

18
N/A
10
C15
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
1-Jan
bb
N/A
2
43
36
N/A
27
Lamela ll
64
N/A
N/A
113
51
N/A
1
N/A
N/A
N/A
3
N/A
bb
N/A
N/A

Lloji i pronés/Type of Property/Vrsta imovine
Banimi/Residential/Stambena
3 Maj 2007/3 May2007/3 Maj 2007

Nr.Apartamentit/Ap
artment.no/Br.stan Nr.Ngastres/Parcel.No/Br.Parcele

a
N/A
N/A
9

1
N/A
8
11-2
57
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
1"
N/A
N/A
N/A
N/A
38
N/A
N/A
2
N/A
N/A
N/A
702
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
10
N/A
N/A

5073
5014
N/A
N/A
4940/2
N/A
N/A
N/A
1126
913
667
2476
2085
1174/2
117411
1648
N/A
155
1355/9
N/A
37811
N/A
3827/2
3763
N/A
388/1
38,263,826
N/A
N/A
4565/3
N/A
N/A
3359
191
182

1

145
N/A
1389
1081

Nr.iKerkeses/Claim.Nr/
Br.Zahteva

KPA06558
KPA17959
KPA26275
KPA06532
KPA11401
KPAQ8077
KPA27173
KPA06607
KPA21141
KPAQ7028
KPA0G724
KPA14487
KPA13131
KPA06215
KPA06211
KPAQ7688
KPA0G507
KPAQ7973
KPA17624
KPA27901
KPA22585
KPA14763
KPAQ7173
KPA33042
KPA14782
KPA13788
KPA17720
KPA16516
KPA11595
KPA21027
KPA26002
KPA25014
KPA14767
KPA27202
KPA27203
KPA20227
KPA27738
KPA08670
KPA27192
KPA14887



S/IN

121
122
123
124
125
126
127

Komuna/MunicipalityOpstina

Suhareké/Suvareka
Suhareké/Suvareka
Suhareké/Suvareka
Suhareké/Suvareka
Suhareké/Suvareka
Viti/Vitina

Viti/Vitina

QytetiFshati/CityTownVilla
ge/GradSelo

Dvorane
Musutiste
Musutiste
Popovljane
Selograzde
Grncar
Gusica

Rruga/Street/Ulica

Selo
Dragici/Cerovica
Selo/Pasine Malo
Selo

N/A

Smonica

N/A

Volume III

Nr.Rruges/Street.Nr/
Br.Ulice

N/A
N/A
468
N/A
N/A
N/A
N/A

Lloji i pronés/Type of Property/Vrsta imovine
Banimi/Residential/Stambena
3 Maj 2007/3 May2007/3 Maj 2007

Nr.Apartamentit/Ap

artment.no/Br.stan Nr.Ngastres/Parcel.No/Br.Parcele

a

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

1007
1956
2631

66

179
346,346
1235

Nr.iKerkeses/Claim.Nr/
Br.Zahteva

KPA28380
KPA27601
KPAQ8782
KPA08769
KPA13642
KPA28149
KPA08929



	Residential

